平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

火力販売電力量の減少などによる売上減を見込む一方、第２四半期累計期間については、同期間中の実績燃料費単価
の上昇等を見込み、連結及び個別の業績予想を修正いたしました。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想と異なる可能性があります。

以 上

平成21年9月30日
各 位

上場会社名 電源開発株式会社

代表者 取締役社長 北村 雅良

（コード番号 9513）

問合せ先責任者 秘書広報部広報室 課長 中谷 博

（TEL 03-3546-2211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年4月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 311,000 27,000 21,000 13,000 86.64

今回発表予想(B) 273,000 22,000 19,000 13,000 86.64

増減額(B-A) △38,000 △5,000 △2,000 ―

増減率(%) △12.2 △18.5 △9.5 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

363,680 52,729 42,017 33,547 201.42

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 635,000 57,000 43,000 29,000 193.26

今回発表予想(B) 578,000 57,000 43,000 29,000 193.26

増減額(B-A) △57,000 ― ― ―

増減率(%) △9.0 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

704,936 57,108 39,599 19,457 121.65

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 287,000 25,000 17,000 11,000 73.31

今回発表予想(B) 249,000 20,000 12,000 8,000 53.31

増減額(B-A) △38,000 △5,000 △5,000 △3,000

増減率(%) △13.2 △20.0 △29.4 △27.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期） 336,137 48,049 35,307 29,382 176.41

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 582,000 51,000 32,000 21,000 139.95

今回発表予想(B) 526,000 51,000 32,000 21,000 139.95

増減額(B-A) △56,000 ― ― ―

増減率(%) △9.6 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 645,850 44,728 22,395 10,026 62.68

	090930 業績予想修正_表
	090930 業績予想修正_別紙_S